
2025 年 3 月 

お客様各位 

ツバキ山久チエイン株式会社 

搬送商品統括 新田 充 

 

東部搬送商品部の移転のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび弊社 東部搬送商品部は 2025 年 4 月 1 日より株式会社椿本チエイン東京支社

内に事務所を移転することといたしましたのでご案内申し上げます。部署名も、東部商品部

に変更になります。 

移転に関し、お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

     敬具 

記 

 

ツバキ山久チエイン株式会社 東部商品部 

移転先 

 〒108-0075   

東京都港区港南 2-16-2 太陽生命品川ビル 17 階  

 TEL ０３-４３３４-５２８８       

 FAX ０３-６７０３-８４１１ 

※TEL/FAX 番号が新しくなります。 

※ホームページやメールアドレス等変更はありません。 

 

業務開始日 

 2025 年 4 月 1 日（火）より 

 

 

尚、西部商品部（大阪、名古屋、九州）については、変更御座いません。 

 

 

以 上 


